

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD17-190

Dodatek č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

dle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. v platném znění - občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel : STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Sídlo i koresp.adresa: Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
Zapsaný u: KS v Brně, oddíl C, vložka 41915
Zastoupený: Jozefem Anovčínem, jednatelem
Osoby oprávněné jednat
- ve věcech technických:
IČ: 26285363
DIČ: CZ26285363

1.2. Objednatel: Lázně Hodonín
Sídlem: Měšťanská 140, 695 04 Hodonín
Zastoupený: Ing. Milanem Sýkorou, ředitelem
Osoby oprávněné jednat
- ve věcech technických:
IČ: 47894733
DIČ: CZ499001303

2. Předmět dodatku

Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. SOD17-190 uzavřené dne 16. 10. 2017.

- 2.1. V článku 3. Předmět smlouvy se vkládá nový text, který bude mít následující znění:
„Součástí předmětu plnění jsou rovněž práce a dodávky, které jsou nad rámec původního předmětu plnění – vícepráce. Rozsah je vymezen v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.“
- 2.2. V článku 4. Termíny plnění se ruší odstavec 4.1 a nahrazuje se novým, který bude mít následující znění:
„4. 1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:
zahájení prací do 7 dnů ode dne předání staveniště
ukončení prací do 16. 2. 2018“
- 2.3. V článku 6. Cena za dílo se vkládá nový text, který bude mít následující znění:
„Z důvodů uvedených v článku 3. se cena díla zvyšuje o částku 47 630,- Kč bez DPH a celková cena díla po úpravě činí:
cena díla 542 576,- Kč bez DPH“

3. Ostatní ujednání

Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo, ani práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající.

Nedílná součást smlouvy: Příloha č. 1 . Položkový rozpočet č. 02-02-180

V Hodoníně, dne 23. 11. 2017

Ing. Milan Sýkora, ředitel
za objednatele

Jozef Anovčín, jednatel
za zhotovitele

Položkový rozpočet

Stavba: **18-17-180** **Hodonín - lázně vodoléčebný pavilon**

Objekt: **01** **Zámečnické práce**

Rozpočet: **02-02-180** **Vícepráce**

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., Měšťánská 3992/109 Hodonín, 69501; IČ: 26285363**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	47 630,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	47 630,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	47 630,00 CZK
DPH	21 %	10 002,30 CZK
Zaokrouhlení		-0,30 CZK

Cena celkem:

57 632,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 17.10.2017

Podpis:

Stavba:	18-17-180	Hodonín - lázně vodoléčebný pavilon	List č. 2
Objekt:	01	Zámečnické práce	
Rozpočet:	02-02-180	Vícepráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
767	Konstrukce zámečnické	PSV	47 630,00
			47 630,00

Stavba:	18-17-180	Hodonín - lázně vodoléčebný pavilon	List č. 3
Objekt:	01	Zámečnické práce	
Rozpočet:	02-02-180	Vícepráce	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
1 vl.	Demontáž stávajících ocelových nosníků terasy	kg	480,00000	12,00	5 760,00
2 vl.1	D+M ocelových nosníků HEB na plotny s chemickou kotvou a povrchovou úpravou C4, RAL 5007	kg	530,00000	79,00	41 870,00
Celkem za: 767	Konstrukce zámečnické				47 630,00